
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.13       Ужгород               № 298 
 
 
 
Про новий автобусний 
маршрут 
 
 

Керуючись     ст. 30,   п. 6   ст. 59   Закону   України      "Про місцеве 
самоврядування   в   Україні" ,   ст. 6    Закону   України    "Про автомобільний 
транспорт", виконком міської ради ВИРІШИВ :  

1.  Ввести в маршрутну мережу міських автобусних маршрутів загального 
користування, затверджену рішенням виконкому від 19.12.2012 № 475 " Про 
маршрутну мережу автобусних маршрутів" (додаток) новий автобусний 
маршрут, а саме : 

-№ 29 " Медичний центр "Покров"- Речовий ринок- вул. Котляревського" 
(через вул. Дендєші, вокзали). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю. В.  

 
Міський голова                    В. Погорелов   
 


